

## KIADÁSI UTALVÁNYRENDELET

Költségvetési sor megnevezése:	Nyomatványok	211.328,-Ft
Költségvetési sor megnevezése:	Reklám és propaganda	25.400,-Ft
Kötelezettségvállalás szervezeti egység által nyilvántartott iktatószáma:	Eseti megrendelés	
Kötelezettségvállalás Pü-i és Gazd-i Főoszt. nyilvántartó száma:	493/20	

**FIZETVE**

2020 JÚN 11.

Előleget felvette:	Készpénz	
Elszámolási határidő:	Átutalás	X

A Pü-i és Gazd-i Főoszt. utalás iktatószáma:	1499/20 2020/9094 jú
Beérkezett:	2020 05.29 jú
Visszaérkezett:	
Fizetési határidő:	2020.06.11
Kifizetés dátuma:	
Banknapló száma:	

236.728,-Ft

azaz Kétszázharminchatezer-hátszázhuszonnyolc forint

Megnevezés: **Tervezés és grafikai kivitelezés megrendelése ajánlat alapján (esernyő, boríték és sajtóigazolvány tervezése; általános névjegykártya és sajtóigazolvány gyártása)**

Szállító:	Név:	RF Production Hungary Korlátolt Felelősségű Társaság
	Bank számla szám:	

árubesz.	✓	kölcsön:	
pe - átad.		beruházás:	
szolgált.		felújítás:	

számla sorszáma: 2020/0080

szellemi f.:

Budapest, 2020. május 27.

utalványozó

érvényesítő

Végleges kötelezettségvállalás - költségvetési kontírozás

2020 JÚN 03.

2020 JÚN 03.

Egységkód	K. funkció	Szakfeladat	Rovat	Számlaszám	Ellenszámla	Érték	Áfa (%)
06	01/130	999000/	K3/1/02		0022	186.400,-	
			K 3512		0022	50.328,-	27
					0022		

Végleges kötelezettségvállalás - pénzügyi kontírozás

Egységkód	K. funkció	Szakfeladat	Rovat	Számlaszám	Ellenszámla	Érték	Áfa (%)

Előzetes kötelezettségvállalás visszaforgatása - költségvetési kontírozás

Egységkód	K. funkció	Szakfeladat	Rovat	Számlaszám	Ellenszámla	Érték	Áfa (%)
					0021		
					0021		
					0021		

Pénzügyi teljesítés - költségvetési kontírozás

Egységkód	K. funkció	Szakfeladat	Rovat	Számlaszám	Ellenszámla	Érték	Áfa (%)
					0031		
					0031		
					0031		

Pénzügyi teljesítés - pénzügyi kontírozás

Egységkód	K. funkció	Szakfeladat	Rovat	Számlaszám	Ellenszámla	Érték	Áfa (%)

Budapest,.....

ellenőr

kontírozta, rögzítette

kl

# RF

PG/2230-1/2020

SZÁMLA

27151

Számlaszám:  
2020/00280

Számlla kiállító adatai:		Vevő adatai:	
RF Production Hungary Kft. 1174 Budapest Horváth Ernő utca 41. Adószám: 27105892-2-42 [REDACTED]		Budapest Főváros III. Kerület, Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat 1033 Budapest Fő tér 3. Adószám: 15735667-2-41	
Fizetési mód átutalás	Számla kelte 2020.05.12.	Teljesítés időpontja 2020.05.11.	Fizetési határidő 2020.06.11.

A számla a következő szállítólevél alapján készült: SL2020/00004 (2020.05.11.)

Megnevezés	Menny.Mec.	Nettó egységár	ÁFA	Nettó érték	ÁFA érték	Bruttó érték
Általános névjegy	500,00 db	80	27%	40 000,00	10 800,00	50 800,00
Sajtóigazolványok gyártás	13,00 db	2 800	27%	36 400,00	9 828,00	46 228,00
Sajtóigazolványok tervezés	1,00 db	60 000	27%	60 000,00	16 200,00	76 200,00
Esemény logó tervezés	1,00 db	20 000	27%	20 000,00	5 400,00	25 400,00
Boríték tervezés	1,00 db	30 000	27%	30 000,00	8 100,00	38 100,00
27%-os ÁFA				186 400,00	50 328,00	236 728,00
Összesen:				186 400	50 328	236 728

**Fizetendő végösszeg: 236 728 Ft**

(kettőszázharminchatezer-hétszázhuszonnyolc forint)

RF Production Hungary Kft.

1174 Budapest, Horváth Ernő u. 41.

Adószám: 27105892-2-42  
[REDACTED]A szakmai teljesítést igazolom,  
a számla kifizethető

2020 MÁJ 27.

Béta

Oldal: 1 / 1

Kiadó adatai:		Partner adatai:	
RF Production Hungary Kft. 1174 Budapest Horváth Ernő utca 41. Adószám: 27105892-2-42 [REDACTED]		Budapest Főváros III. Kerület, Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat 1033 Budapest Fő tér 3. Adószám: 15735667-2-41	
	Bizonylat kelte 2020.05.11.	Megrendelés száma	

Ez a szállítólevél a(z) 13. sorszámú árajánlat alapján készült.

Megnevezés	Menny.Mee.	Kedv.	Nettó egységár	ÁFA	Nettó érték	ÁFA érték	Bruttó érték
Általános névjegy	500,00db		80	27%	40 000,00	10 800,00	50 800,00
Sajtóigazolványok gyártás	13,00db		2 800	27%	36 400,00	9 828,00	46 228,00
Sajtóigazolványok tervezés	1,00db		60 000	27%	60 000,00	16 200,00	76 200,00
Esernyő logó tervezés	1,00db		20 000	27%	20 000,00	5 400,00	25 400,00
Boríték tervezés	1,00db		30 000	27%	30 000,00	8 100,00	38 100,00
			<b>Összesen:</b>		<b>186 400</b>	<b>50 328</b>	<b>236 728</b>

**Végösszeg: 236 728 Ft**

(kettőszázharminchatezer-hétszázhuszonnyolc forint)



**RF Production Hungary Kft.**

1174 Budapest, Horváth Ernő u. 41.  
Adószám: 27105892-2-42  
[REDACTED]



Beta



**BUDAPEST FŐVÁROS III. KERÜLET,  
ÓBUDA – BÉKÁSMEGYER ÖNKORMÁNYZAT**

**Szervezési Főosztály**

1033 Budapest, Fő tér 3.

Törzsszám: 735661

Statisztikai számjel: 15735667-8411-321-01

Adószám: 15735667-2-41

**TELJESÍTÉSI IGAZOLÁS**

Budapest Főváros III. Kerület, Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat (1033 Budapest, Fő tér 3, adószám: 15735667-2-41), mint Megrendelő, és a

**RF Production Hungary Korlátolt Felelősségű Társaság** (1174 Budapest, Horváth Ernő utca 41., fszt. 2., cégjegyzékszám: 01-09-349701, adószám: 27105892-2-42, számlaszám: [REDACTED], képviseli: Deák Róbert ügyvezető) mint **Vállalkozó, együttesen, mint Felek**

Megrendelő Vállalkozó részére megrendelést készített 2020.04.20-i dátummal Vállalkozó 2020.04.01. napjával kelt ajánlata alapján, melyben az alábbi tételeket rendelte meg:

**Önkormányzat/2020./Szervezés/Nyomtatványok**

Megnevezés	Egységár (Ft/db)	Menny. (db)	Nettó egységár (Ft)	Nettó összesen (Ft)	Bruttó összesen (Ft)
Általános névjegy	500	db	80	40 000	50 800
Sajtóigaziolványok gyártása	13	db	2 800	36 400	46 228
Sajtóigaziolványok tervezés	1	db	60 000	60 000	76 200
Boríték tervezés	1	db	30 000	30 000	38 100
Összesen:				<b>166 400</b>	<b>211 328</b>

**Önkormányzat/2020./Szervezés/Reklám és propaganda**

Megnevezés	Egységár (Ft/db)	Menny. (db)	Nettó egységár (Ft)	Nettó összesen (Ft)	Bruttó összesen (Ft)
Esernyő logó tervezés	1	db	20 000	20 000	25 400
Összesen:				<b>20 000</b>	<b>25 400</b>

**Mindösszesen: 186 400 236 728**

**Egyedi megrendelés fedezetét biztosító költségvetési sor:**

Önkormányzat /2020./Szervezési Osztály/Nyomtatványok

bruttó **211.328,-Ft**

Önkormányzat /2020./Szervezési Osztály/Reklám és propaganda

bruttó **25.400,-Ft**

Vállalkozó a Megrendelő által megrendelt termékeket szállítólevéllel 2020.05.11. napjával leszállított. Szállítólevél sorszáma: SL2020/00004. A Megrendelő igazolja, hogy Vállalkozó a Megrendelésben foglalt feladatokat kifogástalanul ellátta.

Megrendelő hozzájárul, hogy a Vállalkozó a Megrendelésben megállapított díjról, 186.400- Ft + ÁFA összegben számlát bocsásson ki a Megrendelő felé. Megrendelő vállalja, hogy a számla ellenértékét a Megrendelésben foglaltak ütemezésben, a számla keltétől számított 30 napon belül átutalja. A számla mellékletét és elválaszthatatlan részét képezi ezen Teljesítési Igazolás egy példánya.

Budapest, 2020. május 11.

Dr. Tass Bálint  
főosztályvezető  
Budapest Főváros III. Kerület  
Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat  
Megrendelő



# BUDAPEST FŐVÁROS III. KERÜLET, ÓBUDA – BÉKÁSMEGYER ÖNKORMÁNYZAT

## Szervezési Főosztály

1033 Budapest, Fő tér 3.

Törzsszám: 735661

Statisztikai számjel: 15735667-8411-321-01

Adószám: 15735667-2-41

### MEGRENDELÉS

Budapest Főváros III. Kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat (1033 Budapest, Fő tér 3, adószám: 15735667-2-41), mint Megrendelő, és a

RF Production Hungary Korlátolt Felelősségű Társaság (1174 Budapest, Horváth Ernő utca 41., fszt. 2., cégjegyzékszám: 01-09-349701, adószám: 27105892-2-42, számlaszám: [REDACTED], képviseli: Deák Róbert ügyvezető) mint Vállalkozó, együttesen, mint Felek

Megrendelő Vállalkozó 2020. 04. 01. napjával kelt árajánlata alapján megrendeli az alábbi tételeket:

#### Önkormányzat/2020./Szervezés/Nyomtatványok

Megnevezés	Egységár (Ft/db)	Menny. (db)	Nettó egységár (Ft)	Nettó összesen (Ft)	Bruttó összesen (Ft)
Általános névjegy	500	db	80	40 000	50 800
Sajtóigaziolványok gyártása	13	db	2 800	36 400	46 228
Sajtóigaziolványok tervezés	1	db	60 000	60 000	76 200
Boríték tervezés	1	db	30 000	30 000	38 100
Összesen:				166 400	211 328

#### Önkormányzat/2020./Szervezés/Reklám és propaganda

Megnevezés	Egységár (Ft/db)	Menny. (db)	Nettó egységár (Ft)	Nettó összesen (Ft)	Bruttó összesen (Ft)
Esernyő logó tervezés	1	db	20 000	20 000	25 400
Összesen:				20 000	25 400

Mindösszesen: 186 400 236 728

#### Egyedi megrendelés fedezetét biztosító költségvetési sor:

Önkormányzat /2020./Szervezési Osztály/Nyomtatványok

bruttó 211.328,-Ft

Önkormányzat /2020./Szervezési Osztály/Reklám és propaganda

bruttó 25.400,-Ft

Teljesítési határidő: a visszaigazolt megrendeléstől számított 30 munkanap

Teljesítés helye: 1033 Budapest, Fő tér 3.

Fizetési feltételek: az Önkormányzat részéről szállítólevélen történt átvétel követően, a teljesítési igazolással ellátott számla keltétől számított 30napon belül.

Budapest, 2020. április 20.

Dr. Kiss László polgármester megbízásából:

.....  
dr. Tass Bálint  
főosztályvezető



Budapest Főváros III. Kerület  
Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat  
Megrendelő

S. I.  
A



# ÁRAJÁNLAT

Sorszám:

13

Ajánlat kiállító adatai:		Ajánlatkérő adatai:	
RF Production Hungary Kft. 1174 Budapest Horváth Ernő utca 41. Adószám: 27105892-2-42		Budapest Főváros III. Kerület, Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat 1033 Budapest Fő tér 3. Adószám: 15735667-2-41	
	Ajánlat kelte 2020.04.01.	Érvényességi határidő 2020.05.15.	

Megnevezés	Menny.Mec.	Nettó egységár	ÁFA	Nettó érték	ÁFA érték	Bruttó érték
Általános névjegy	500,00 db	80	27%	40 000,00	10 800,00	50 800,00
Sajtóigazolványok gyártás	13,00 db	2 800	27%	36 400,00	9 828,00	46 228,00
Sajtóigazolványok tervezés	1,00 db	60 000	27%	60 000,00	16 200,00	76 200,00
Esemény logó tervezés	1,00 db	20 000	27%	20 000,00	5 400,00	25 400,00
Boríték tervezés	1,00 db	30 000	27%	30 000,00	8 100,00	38 100,00
		<b>Összesen:</b>		<b>186 400</b>	<b>50 328</b>	<b>236 728</b>

**Végösszeg: 236 728 Ft***(kettőszázharminchatezer-hétszázhuszonnyolc forint)*